АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2020 .№ 471

г. Качканар

О внесении дополнений вПорядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета»Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 03.03.2020 № 137 (в
редакции от 03.04.2020 № 249, от 16.04.2020 № 280, от 26.05.2020 № 389)
добавить строки:

257-1 2420820010 СтроительствоЛедового дворца спорта

Приобретение устройств (средств) дезинфекции И

медицинского контроля для муниципальных
287 7702440900 организаций в целях профилактики и устранения

последствий распространения новой
коронавируснойинфекции

Проведение дополнительных санитарно-
288 7702512200 противоэпидемических (профилактических)

мероприятий, направленных на предупреждение и
ограничение распространения коронавирусной
инфекции

т……щы поо »Сшфм г.к… . „съ-рим *
т… в-эоо-іх-з-ха-ш, ини вызова….з.… …щ хдз’эмш т. шага.;

Г | |

2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановлениеобнародоватьна официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

Глава городского о ‹.;о А.А. Ярославцев